



## URZĄD MIASTA I GMINY JARACZEWO

63-233 Jaraczewo  
ul. Jarocińska 1  
tel. (62) 747 41 02; 740 80 02  
tel./fax (62) 747 31 02

[www.jaraczewo.eu](http://www.jaraczewo.eu)  
[ug@jaraczewo.eu](mailto:ug@jaraczewo.eu)

Jaraczewo, dnia 29.07.2024 r.

P-zp.271.01.08.2024

### WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 2 (trybie podstawowym z możliwością negocjacji) pn: „Remont i adaptacja sali sesyjnej na Centrum Wsparcia Społecznego wraz z poprawą dostępności dla osób z niepełnosprawnością do budynku Urzędu Miasta i Gminy”

#### I WYJAŚNIENIA DO SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)- dalej „PZP”, uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski/pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

#### Pytanie nr 1

W dokumentacji technicznej pom 3 przeznaczone jest na lokalizację szafy rack z urządzeniami sieciowymi i serwerami dla e-sesja. Z rzutów wynika iż to pomieszczenie ma wymiar około 750 x 900. Wymiar szafy rack jest 800x800. Do szafy rack musi być swobodny dostęp z minimum jednej strony bocznej i od frontu. Dlatego niemożliwy jest montaż szafy w tym miejscu. Dodatkowo pomieszczenie musi posiadać klimatyzację lecz w projekcie sanitarnym w/w pomieszczenie nie zostało ujęte. Proszę o weryfikację i modyfikację projektu.

#### Odpowiedź nr 1

Szafę serwerową bez zabudowy należy umieścić w pom. nr 3. Pomieszczenie ma wymiar 85x120 cm. Pomieszczenie nie będzie wyposażone w klimatyzację.

J.W.

### **Pytanie nr 2**

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju oświetlenia gdyż są rozbieżności pomiędzy projektem br. elektrycznej a wizualizacją. Na projekcie br. elektrycznej oświetlenie L3 jest to taśma LED natomiast na wizualizacji jest to oświetlenie szynowe.

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający udostępnia skorygowany przedmiar, kosztorys ofertowy i rzut oświetlenia (dotyczy robót budowlanych – w obrębie sali sesyjnej w UMiG Jaraczewo).

### **Pytanie nr 3**

Prosimy o weryfikację miejsca montażu ekranu na sali bocznej. Gdyż ekran koliduje z dokiem ścianki mobilnej.

### **Odpowiedź nr 3**

Ekran na sali bocznej należy wykonać w wersji do zabudowy w suficie podwieszonym.

## **II ZMIANA TREŚCI SWZ**

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 PZP, Zamawiający informuje, że w związku z wyjaśnieniami treści SWZ oraz wyznaczeniem wykonawcom dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, przedłuża się termin składania ofert do dnia 14 sierpnia 2024 r. godz. 09:00 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 14 sierpnia 2024 r. godz. 09:15

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza również stosowne zmiany w treści SWZ:

dział XV:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 11.09.2024 r.”

zastępuje się następującym:

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 12.09.2024 r.”

*Zaktualizowane:*

- *Specyfikacja Warunków Zamówienia;*
  - *kosztorys ofertowy (w części dot. sali sesyjnej w UMiG Jaraczewo);*
  - *przedmiar ( w części dot. sali sesyjnej w UMiG Jaraczewo);*
  - *rzut sali sesyjnej – instalacja oświetlenia – nr rysunku E2*
- stanowią załączniki do niniejszego zawiadomienia*